
Biblioteca Provinciale Cagliari

Bollettino acquisizioni 2012

E n g l i s h  B o o k s



1 [Monografia] The *angry hills / Leon Uris. - London : Corgi Books, 1954. - 189 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95066 STRANIERA 813.54

URISL

2 [Monografia] *Linguistica educativa : atti del 44. Congresso internazionale di studi della
Società di linguistica italiana (SLI) : Viterbo, 27-29 settembre 2010 / a cura di Silvana
Ferreri. - Roma : Bulzoni, 2012. - XVII, 449 p. : ill. ; 21 cm.
(Pubblicazioni della Società di linguistica italiana ; 55)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96443 GENERALE 410 SLI

3 [Monografia] *Linguaggio e cervello, semantica : atti del 42. Congresso internazionale
della Società internazionale di studi di linguistica italiana (SLI), Pisa, 25-27 settembre
2008 / a cura di Valentina Bambini, Irene Ricci, Pier Marco Bertinetto ; e con la
collaborazione di Cristina Bertoncin ... [et al.]. - Roma : Bulzoni, 2012. - 191 p. ; 21 cm + 1
CD ROM.
(Pubblicazioni della Società di linguistica italiana ; 53)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96453 GENERALE 401.43

SLI

4 [Monografia] *Terra di Sardegna : viaggio naturalistico fra le testimonianze di un'antica
civiltà / Gianni Sirigu. - Sassari : Isola, 2012. - 303 p. : in gran parte ill. ; 29 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95575 SARDEGNA 914.59

SIRIG

5 [Monografia] *Paolo Fresu : *50 suonati : viaggio in Sardegna con Paolo Fresu nel diario
fotografico di Gianfranco Mura / [testi Paolo Fresu, Paolo Rumiz] ; [fotografie Gianfranco
Mura]. - Nuoro : Ilisso, 2012. - 254 p. : ill. ; 20x35 cm + 1 DVD.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95819 SARDEGNA

781.65092 FRESP

6 [Monografia] *Computer skills for economics / edited by Alberto Clerici. - [2. ed.]. - Milano :
Tools, 2012. - XI, 508 p. : ill. ; 24 cm. ((In copertina: ICT tools and corporate information
systems ...
(Information and communication technology)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95590 STRANIERA

658.4038011
COMSFE

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 2 di 33



7 [Monografia] I *posseduti : storie di grandi romanzieri russi e dei loro lettori / Elif Batuman
; traduzione di Eva Kampmann. - Torino : Einaudi, 2012. - 309 p. : ill. ; 23 cm
(Frontiere Einaudi)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95561 GENERALE 891.709

BATUE

8 [Monografia] *Barreca & La Varra : questioni di facciata = a matter of façade / a cura di =
edited by Moreno Gentili . - Milano : Skira, 2012. - 223 p. : ill. ; 21 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95110 GENERALE 720.922

BALV

9 [Monografia] *Apulia : a film tourism guide / preface by Antonella Gaeta ; itineraries
byAlessandra Benvenuto ... [et al.] ; translated from italian by Sara Donahue. - new
updated edition. - Roma [etc.] : GLF editori Laterza, 2012. - 301 p. : ill. ; 23 cm.
(Opere varie)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96409 STRANIERA

791.4304575 APU

10 [Monografia] *World press photo 11. - London : Thames & Hudson, 2011. - 155 p. : ill. ; 30
cm. ((Catalogo della Mostra itinerante del concorso annuale di fotogiornalismo
organizzato dal World press Photo Foundation nel 2011.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96328 GENERALE 779

WOPPF

11 [Monografia] *Vlastimil Kosvanec 1887-1961: le ninfe moderne=modern nymphs / [a cura
di] Roberto Consolandi. - Milano : Skira, 2011. - 96 p. : ill. ; 28 cm. ((Pubblicato in
occasione della Mostra tenuta nel 2011 a Villagana-Villachiara (Brescia). - Testi in
italiano, inglese e ceco.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94042 GENERALE 759.371

VLAK

12 [Monografia] 2: *Si può viaggiare nel tempo? ; Come siamo arrivati fin qui? / [presentato
da! Morgan Freeman ; [series directed by Kurt Sayenga!. - Milano : Cinehollywood,
©2011. - 1 DVD video (94 min.) ; in contenitore, 19 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94317 MULTIMEDIA DVD

244 2

13 [Monografia] La *Costiera sulcitana in mountain bike : 14 itinerari tra coste e foreste /

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 3 di 33



Simone Scalas, Marcello Usala. - Sassari : Segnavia, 2011. - 88 p. : ill. ; 20 cm.
(Guide sportive ; 8)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94499 SARDEGNA

796.63094591 3
SCALS

14 [Monografia] 2: *Politics, diplomacy and the constitution in Florence and Italy / Nicolai
Rubinstein ; edited by Giovanni Ciappelli. - Roma : Edizioni di storia e letteratura, 2011. -
VIII, 458 p. ; 24 cm. ((Scritti già pubblicati.
(Storia e letteratura ; 272)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95587 GENERALE 945.01

RUBIN 2

15 [Monografia] *Paradoxes / edited by Stefano Arduini. - Roma : Edizioni di storia
eletteratura, 2011. - 158 p. ; 22 cm.
(Polus. Rethorica ; 2)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94384 GENERALE 808.5

PAR

16 [Monografia] 4: *Oltre la materia oscura ; Esiste un creatore? / [presentato da! Morgan
Freeman ; [series directed by Kurt Sayenga!. - Milano : Cinehollywood, ©2011. - 1 DVD
video (94 min.) ; in contenitore, 19 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94319 MULTIMEDIA DVD

244 4

17 [Monografia] *Nascita e ri-nascita in filosofia / L. Bazzicalupo ... [et al.] ; a cura di Renata
Viti Cavaliere e Valeria Sorge. - Napoli : La scuola di Pitagora, 2011. - 152 p. ; 21 cm.
(Criterio ; 1)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94147 GENERALE 111

NASERN

18 [Monografia] *68. Mostra internazionale d'arte cinematografica / La Biennale di Venezia. -
Milano : Electa, 2011. - 359 p. : ill. ; 21 cm. ((Catalogo della Mostra tenuta a Venezia nel
2011. - Testo anche in inglese.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94240 GENERALE

791.43079453 11
MOIDAC

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 4 di 33



19 [Monografia] *Menotrentuno 3. : giovane violenza : Giovane fotografia europea in
Sardegna / a cura di Salvatore Ligios e Sonia Borsato. - Villanova Monteleone : Soter,
2011 . - 171 p. : ill. ; 34 cm. ((Complemento del titolo anche in inglese.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95238 SARDEGNA 779.2

MEN3

20 [Monografia] *Intersezioni 6: Mauro Staccioli, Cerchio imperfetto : al Parco archeologico di
Scolacium e al MARCA / a cura di Alberto Fiz. - Milano : Electa, 2011. - 246 p. : ill. ; 29 cm.
((Catalogo della Mostra tenuta a Catanzaro nel 2011. - Testo anche in inglese

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94207 GENERALE 730.92

INT6MS

21 [Monografia] *From conservation to enjoyment : Pharaonic Egypt in the archives and
libraries of the Università degli studi di Milano / texts by Laura Marucchi ... [et al.]. -
Milano : Università degli studi di Milano : Skira, 2011. - X, 163 p. : ill. ; 31 cm.
(Le vetrine del sapere ; 10)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94824 GENERALE

025.27932 EGYATP
2

22 [Monografia] *Sardegna : un anno di feste = Sardinia : a year of festivals / Maria Fiori,
Giovanni Porcu. - Sassari : Isola, 2011. - 157 p. : ill. ; 29 cm.((In contenitore. - Testo in
italiano e inglese.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94178 SARDEGNA

394.269459 FIORM

23 [Monografia] 3: *Di cosa siamo fatti? ; L'enigma dei buchi neri / [presentato da! Morgan
Freeman ; [series directed by Kurt Sayenga!. - Milano : Cinehollywood, ©2011. - 1 DVD
video (94 min.) ; in contenitore, 19 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94318 MULTIMEDIA DVD

244 3

24 [Monografia] La *battaglia di Tornavento, 1636 e la guerra dei 30 anni in Italia / Luca S.
Cristini, Giuseppe Pogliani. - [S.l.] Soldiershop, 2011. - 79 p. : ill. ; 24 cm.
(Battlefield ; 004)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94819 GENERALE 945.22

CRISLS

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 5 di 33



25 [Monografia] *American civil war : 150 years & 150 photos : gli uomini che fecero la guerra
civile americana / Luca Stefano Cristini. - [S. l.] : Soldiershop, 2011. - 80 p. : ill. ; 24 cm.
(War in colour ; 002)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94820 GENERALE 973.7

CRISLS

26 [Monografia] *Crisi o decadenza della cultura occidentale? / [Neil J. Smelser ... [et. al.]] ; a
cura di Carlo Mongardini. - Roma : Bulzoni, 2011. - 237 p. ; 21 cm.
(Incontri europei di Amalfi ; 20)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95449 GENERALE

306.091812
CRIODD

27 [Monografia] 1: *Cosa è successo prima del Big Bang? ; Siamo soli nell'universo? /
[presentato da! Morgan Freeman ; [series directed by Kurt Sayenga!. - Milano :
Cinehollywood, ©2011. - 1 DVD video (94 min.) ; in contenitore, 19 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94316 MULTIMEDIA DVD

244 1

28 [Monografia] Il *Corno d'Africa : tra medicina politica e storia / a cura di Beatrice Nicolini,
Irma Taddia. - Aprilia : Novalogos, 2011. - 271 p. ; 23 cm.
(Scienze sociali ; 1)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95582 GENERALE

306.461096 CORDA

29 [Monografia] *Piranesi and the Campus Martius: The missing Corso : Topography and
Archaeology in Eighteenth-Century Rome / Joseph Connors ; with preface by Walter
Geerts, Introduction by Louise Rice, and a bio-bibliography of the Author. - Roma :
Unione internazionale degli istituti di archeologia storia e storia dell'arte ; Milano : Jaca
Book, 2011. - 167 p., [16] c. di tav. : ill. ; 24 cm. ((Il volume pubblica il testo della 21.
Conferenza dell'Unione tenuta a Roma da Jospeh Connors il 1 dicembre 2003 a Villa
Aurelia dell'American Academy.
(Di fronte e attraverso. Storia dell'arte ; 50)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95473 GENERALE

769.945632 CONNJ

30 [Monografia] *Okeanos & Hades : chronicles from Sardinia / Dario Coletti ; afterword by
Manuela Fugenzi. - Roma : Postcart, 2011. - 119 p. : foto ; 28 cm.

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 6 di 33



Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94333 SARDEGNA

779.9331 COLED

31 [Monografia] *Assemblee rappresentative, autonomie territoriali, culture politiche / a cura
di Annamari Nieddu e Francesco Soddu. - Sassari : Edes, 2011. - XXXIV, [8], 615 p. ; 23
cm
(Studies presented to the International commission for the history of representative and
parliamentary institutions = Études présentées à la Commission internationale pour l'histoire
des assemblées d'états ; 89)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95437 SARDEGNA

328.409 ASSRAT

32 [Monografia] *Dalla signora Nabokov / Martin Amis ; traduzione di Carlo Mello. - Roma :
Leconte, 2011. - 208 p. : ill. ; 18 cm.
(Storie all write 66)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94441 GENERALE 823.914

AMISM

33 [Monografia] *Paesaggi e miniere della Sardegna dall'alto / Gianni Alvito ; testi a cura di
Paolo Fadda. - Cagliari : Teravista, 2011. - 247 p. : ill. ; 32 cm. ((In frontespizio: Parco
Geominerario Storico Ambientale della Sardegna, Igea Interventi Geo Ambientali,
Carbosulcis

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95497 SARDEGNA

779.96220945 913
ALVIG

34 [Monografia] *My journey as a witness / Shahidul Alam ; edited by Rosa Maria Falvo ; with
an introduction by Sebastião Salgado and preface by Raghu Rai. - Milano : Skira ; [S.l.] :
Bengal foundation, 2011. - 220 p. : ill. ; 29 cm. ((Frontespizio su due pagine
(Skira photography)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94276 STRANIERA

915.49045 ALAMS

35 [Monografia] *Instant english : il corso facile e veloce per cavarsela in tutte le situazioni :
l'inglese alla portata di tutti: per parlare, viaggiare, lavorare, divertirsi... / di John Peter
Sloan. - Milano : Gribaudo, 2010. - 396 p. : ill. ; 23 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94174 GENERALE

428.0251 SLOAJP

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 7 di 33



36 [Monografia] *Mick Jagger : the photobook. - Roma : Contrasto Due, 2010. - 1 v. : album
fotografico ; 26 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94460 GENERALE

782.42166092 MICJ

37 [Monografia] *From the sand to the library : Pharaonic Egypt in the archives and libraries
of the Università degli studi di Milano / texts by Sergio Donadoni ... [et al.]. - Milano :
Università degli studi di Milano : Skira, 2010. - XI, 232 p. : ill. ; 31 cm.
(Le vetrine del sapere ; 9)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94823 GENERALE

025.27932 EGYATP

38 [Monografia] *Arrampicare a Cala Gonone : oltre 960 itinerari nelle falesie di Cala Gonone
e Dorgali / Corrado Conca ; traduzione in tedesco: Sandra Lietze e Georg Hoffmann ;
traduzione in inglese: Lorenzo Castaldi e Anne-Claire Oriou. - 7. ed. - Sassari : Segnavia,
2010. - 159 p. : ill. ; 20 cm. ((Testo anche in inglese e tedesco. - Sul frontespizio: more
than 960 climbing routes around Cala Gonone and Dorgali, uber 960 Kletterrouten im
Gebiet rund um Cala Gonone und Dorgali. - Sulla coperta: edizione 2010-2011.
(Guide sportive ; 1)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94057 SARDEGNA

796.52209459 22
CONCC

39 [Monografia] *Palace of the end / Judith Thompson ; traduzione di Raffaella Antonelli. -
Castel di Sangro : Neo, 2009. - 143 p. ; 20 cm. ((Segue: Testo in lingua originale.
(Potlach ; 1)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95696 GENERALE 812.54

THOMJ

40 [Monografia] *What to do when someone dies / Nicci French. - London : Penguin books,
2009. - 343 p. ; 18 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95061 STRANIERA

823.914 FRENN

41 [Monografia] *Shadow of power : a Paul Madriani novel / Steve Martini. - New York : Harper
Collins, 2008. - 390 p. ; 24 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94995 STRANIERA 813.54

MARTS

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 8 di 33



42 [Monografia] *Paratassi / Alberto Pellegatta, Massimo Dagnino. - Milano : EDB edizioni,
2007. - 48 p. : ill. ; 17 cm. ((Testo anche in inglese
(Poesia di ricerca)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94427 GENERALE 851.92

PELLA

43 [Monografia] The *living eye of Tony Oursler and the spirit of the age / Demetrio Paparoni.
- Torino : In Arco Books, c2006. - 154 p. : ill. ; 23 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94167 GENERALE 709.2

OURST

44 [Monografia] *Floria Sigismondi : *Immaculate conception : [Galleria In Arco, Torino, 17
marzo-15 maggio 2005!. - Torino : Bookmakers, c2005. - 254 p. : ill. ; 23 cm. ((Catalogo
della mostra. - Testo in italiano e inglese

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94170 GENERALE 700.92

FLOS

45 [Monografia] The *murder room / P. D. James. - London : Penguin books : in association
with Faber and Faber, 2004. - 540 p. ; 18 cm
(Penguin books)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95024 STRANIERA

823.914 JAMEPD

46 [Monografia] The *last juror / John Grisham. - London : Arrow books, 2004. - 506 p. ; 18
cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95041 STRANIERA 813.54

GRISJ

47 [Monografia] A *place of hiding / Elizabeth George. - New York : Bantam books, 2004. - 782
p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95051 STRANIERA 813.54

GEORE

48 [Monografia] *Follie d'inverno / regia di George Stevens ; musiche di Jerome Kern. -
[Roma! : Columbia Tristar home entertainment [distributore!, ©2004. - 1 DVD (ca. 100
min.) : sonoro (Dolby digital 1.0), b/n ; in contenitore, 19 cm. ((Codice area: 2; sistema e
formato video: PAL, 1.33:1. - Tit. del contenitore. - Ripr. del film del 1936, prod. Pandro S.
Berman, USA; interpreti Fred Astaire, Ginger Rogers, Victor Moore, Eric Blore, Helen

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 9 di 33



Broderick, Betty Furness. - Lingue: italiano, inglese; sottotitoli in italiano. - Contiene:
filmografie.
(RKO. Il grande cinema)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96116 MULTIMEDIA DVD

250

49 [Monografia] *Not ordinary people : Anton Corbijn, Timothy Greenfield-Sanders, Leeta
Harding ... / a cura di Luca Beatrice ; con un testo di Demetrio Paparoni. - Torino : In Arco
Books, 2003. - 143 p. : ill. ; 24 cm. ((Mostra tenuta a Torino, 2003. - Front. e testo a fronte
in inglese.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94378 GENERALE

779.2092 NOTOP

50 [Monografia] *Q is for quarry / Sue Grafton. - New York : Berkley books, 2003. - 350 p. ; 17
cm.
(New York times bestsellers)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95030 STRANIERA 813.54

GRAFS

51 [Monografia] *Blow fly / Patricia Cornwell. - London : Little, Brown, 2003. - 465 p. ; 24 cm.
((In cop.: The new Scarpetta novel.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94945 STRANIERA 813.54

CORNPD

52 [Monografia] *Acid row / Minette Walters. - London : Pan Books, 2002. - 474 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94962 STRANIERA

823.914 WALTM

53 [Monografia] *Death in holy orders / P. D. James. - London : Penguin books, 2002. - IX. 547
p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95038 STRANIERA

823.914 JAMEPD

54 [Monografia] *Nonesuch / Gabriel King. - London : Arrow, 2002. - 435 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95055 STRANIERA

823.914 HARRMJ

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 10 di 33



55 [Monografia] *Turn of the tide / Rosie Harris. - London : Arrow, 2002. - 355 p. ; 18 cm.
(Arrow books)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95010 STRANIERA

823.914 HARRR

56 [Monografia] *A traitor to memory / Elizabeth George. - London : Hodder & Stoughton,
2002. - 802 p. ; 15 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95028 STRANIERA 813.54

GEORE

57 [Monografia] The *fourth hand : a novel / John Irving. - New York : Ballantine books, 2001.
- 352 p. ; 18 cm.
(Ballantine books)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94977 STRANIERA 813.54

IRVIJ

58 [Monografia] *P is for peril / Sue Grafton. - London : Pan books, 2001. - 383 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95035 STRANIERA 813.54

GRAFS

59 [Monografia] *Beneath the skin / Nicci French. - London : Penguin Books, 2001. - 370 p. ;
18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95026 STRANIERA

823.914 FRENN

60 [Monografia] The *last precinct / Patricia Cornwell. - London : Warner Book, 2001. - 565 p. ;
18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94947 STRANIERA 813.54

CORNPD

61 [Monografia] *In pursuit of the proper sinner / Elizabeth George. - New York [etc.] : Bantam
books, 2000. - 718 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95049 STRANIERA 813.54

GEORE

62 [Monografia] *Black notice / Patricia Cornwell. - New York : Berkley books, 2000. - 441 p. ;

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 11 di 33



18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94950 STRANIERA 813.54

CORNPD

63 [Monografia] The *testament / John Grisham. - London : Arrow Books, 1999. - 473 p. ; 18
cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94957 STRANIERA 813.54

GRISJ

64 [Monografia] The *street lawyer / John Grisham. - New York! : Island Books, 1999. - 452 p. ;
18 cm.
(New York Times Bestseller ; 1)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94955 STRANIERA 813.54

GRISJ

65 [Monografia] *N is for noose / Sue Grafton. - London : Pan books, 1999. - 353 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95034 STRANIERA 813.54

GRAFS

66 [Monografia] *Point of origin / Patricia Cornwell. - London : Warner Books, 1999. - 440 p. ;
18 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94942 STRANIERA 813.54

CORNPD

67 [Monografia] The *chimney sweeper's boy / Barbara Vine. - London : Penguin books, 1998.
- 439 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94966 STRANIERA

823.914 RENDR

68 [Monografia] A *certain justice / P. D. James. - London (etc.) : Penguin, 1998. - 481 p. ; 18
cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95039 STRANIERA

823.914 JAMEPD

69 [Monografia] *Street lawyer / John Grisham . - London : Arrow, 1998. - 362 p. ; 18 cm.

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 12 di 33



Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94959 STRANIERA 813.54

GRISJ

70 [Monografia] *M is for malice / Sue Grafton. - New York : Fawcett crest, 1998. - 337 p. ; 18
cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95029 STRANIERA 813.54

GRAFS

71 [Monografia] *Deception on his mind / Elizabeth George. - London : Hodder and
Stoughton, 1998. - 754 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95047 STRANIERA 813.54

GEORE

72 [Monografia] The *safe house / Nicci French. - London : Penguin books, 1998. - 372 p. ; 18
cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95062 STRANIERA

823.914 FRENN

73 [Monografia] *Unnatural exposure / Patricia Cornwell. - New York : Berkeley books, 1998. -
367 p. ; 17 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94948 STRANIERA 813.54

CORNPD

74 [Monografia] *Power of a woman / Barbara Taylor Bradford. - London : Harper Collins,
1998. - 335 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95058 STRANIERA 813.54

BRADBT

75 [Monografia] *Abuse of power / Nancy Taylor Rosenberg. - New York : Signet, 1997. - X,
448 p. ; 18 cm.
(Signet Fiction ; 8006)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95006 STRANIERA 813.54

ROSENT

76 [Monografia] The *runaway jury / John Grisham. - New York : Island books, 1997. - 550 p. ;
18 cm.

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 13 di 33



Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94961 STRANIERA 813.54

GRISJ

77 [Monografia] The *partner / John Grisham. - New York : Island books, 1997. - 468 p. ; 18
cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94956 STRANIERA 813.54

GRISJ

78 [Monografia] *Hornet's nest / Patricia Cornwell. - London : Little Brown Company, 1997. -
438 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94943 STRANIERA 813.54

CORNPD

79 [Monografia] *Cause of death / Patricia Cornwell. - London : Warner books, 1997. - 370,17
p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94953 STRANIERA 813.54

CORNPD

80 [Monografia] *Stillwatch / Mary Higgins Clark. - New York [etc.] : Pocket books, 1997. - 356
p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94968 STRANIERA 813.54

CLARMH

81 [Monografia] A *secret affair / Barbara Taylor Bradford. - London : Harper collins, 1997. -
180 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95057 STRANIERA 813.54

BRADBT

82 [Monografia] *Trial by fire / Nancy Taylor Rosenberg. - New York : Signet, 1996. - 436 p. ;
18 cm.
(Signet Fiction ; 9011)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95008 STRANIERA 813.54

ROSENT

83 [Monografia] *California angel / Nancy Taylor Rosenberg. - London : Orion, 1996. - X, 289
p. ; 18 cm.
(Orion fiction)

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 14 di 33



Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95009 STRANIERA 813.54

ROSENT

84 [Monografia] The *rainmaker / John Grisham. - New York : Island, 1996. - 598 p. : 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94958 STRANIERA 813.54

GRISJ

85 [Monografia] *L is for lawless / Sue Grafton. - New York : Fawcett crest, 1996. - 322 p. ; 18
cm.
(Fawcett crest. Fiction)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95031 STRANIERA 813.54

GRAFS

86 [Monografia] *In the presence of the enemy / Elizabeth George. - London [etc.] : Bantam,
1996. - 636 p. ; 18 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95048 STRANIERA 813.54

GEORE

87 [Monografia] *From potter's field / Patricia Cornwell. - New York : Berkley books, 1996. -
369 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94944 STRANIERA 813.54

CORNPD

88 [Monografia] *Love in another town / Barbara Taylor Bradford. - New York : HarperCollins,
stampa 1996. - 226 p. ; 18 cm.
(Harper Paperbacks)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94979 STRANIERA 813.54

BRADBT

89 [Monografia] *Dangerous to know / Barbara Taylor Bradford. - New York : Harper
Paperbacks, 1996. - 387 p. ; 18 cm.
(Harper Paperbacks)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94963 STRANIERA 813.54

BRADBT

90 [Monografia] *First offense / Nancy Taylor Rosenberg. - New York : Signet, 1995. - 448 p. ;

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 15 di 33



18 cm.
(Signet Fiction ; 8609)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95007 STRANIERA 813.54

ROSENT

91 [Monografia] *In the still of the night / Charlotte Lamb. - Harmondsworth : A signet book,
1995. - 375 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94978 STRANIERA

823.914 LAMBC

92 [Monografia] *"K" is for killer / Sue Grafton. - New York : Ballantine Books, 1995. - 307 p. ,
18 cm.
(Fawcett Crest books)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95036 STRANIERA 813.54

GRAFS

93 [Monografia] *Playing for the ashes / Elizabeth George. - Toronto [etc.! : Bantam, 1995. -
680 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95056 STRANIERA 813.54

GEORE

94 [Monografia] The *body farm / Patricia Cornwell. - New York : Berkley books, 1995. - 351 p.
; 17 cm.
(Berkley novel)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94946 STRANIERA 813.54

CORNPD

95 [Monografia] *N or M? / Agatha Christie. - London : Harper Collins, 1995. - 217 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95001 STRANIERA

823.912 CHRIA

96 [Monografia] The *children of men / P. D. James. - London : Penguin books, 1994. - 350 p. ;
18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95046 STRANIERA

823.914 JAMEPD

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 16 di 33



97 [Monografia] * J is for judgement / Sue Grafton. - New York : Fawcett Crest, 1994. - 376 p. ;
18 cm. ((Sulla cop.: A Kinsey Millhone mystery.
(Fawcett crest. Fiction)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95033 STRANIERA 813.54

GRAFS

98 [Monografia] *Missing Joseph / Elizabeth George. - London : Bantam Books, 1994. - 570 p.
; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95052 STRANIERA 813.54

GEORE

99 [Monografia] *Cruel & unusual / Patricia D. Cornwell. - New York : Avon books, 1994. - 407
p. ; 18 cm.
(Avon fiction)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94949 STRANIERA 813.54

CORNPD

100 [Monografia] *Postern of fate / Agatha Christie. - London : Harper Collins, 1994. - 251 p. ;
18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94996 STRANIERA

823.912 CHRIA

101 [Monografia] *Dumb witness / Agatha Christie. - London : Harper Collins, 1994. - 251 p. ;
18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94999 STRANIERA

823.912 CHRIA

102 [Monografia] The *scorpio illusion / Robert Ludlum. - London : HarperCollins, 1993. - 672
p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94971 STRANIERA 813.54

LUDLR

103 [Monografia] The *pelican brief/ John Grisham. - New York : Island Books, 1993. - 436 p. ;
18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94954 STRANIERA 813.54

GRISJ

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 17 di 33



104 [Monografia] *All that remains / Patricia Cornwell. - London : Warner books, 1993. - 438 p. ;
18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94951 STRANIERA 813.54

CORNPD

105 [Monografia] A *time to kill / John Grisham. - New York : Island Books, 1992. - XII, 515 p. ;
17 cm.
(Dell fiction)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94975 STRANIERA 813.54

GRISJ

106 [Monografia] A *suitable vengeance / Elizabeth George. - New York : Bantam books, 1992.
- 449 p. ; 18 cm.
(Bantam books novel)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95059 STRANIERA 813.54

GEORE

107 [Monografia] *For the sake of Elena / Elizabeth George. - New York [etc.! : Bantam
Books,1992. - 490 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95050 STRANIERA 813.54

GEORE

108 [Monografia] *Postmortem / Patricia Cornwell. - London : Warner books, 1992. - 404 p. ;18
cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94952 STRANIERA 813.54

CORNPD

109 [Monografia] *Loves music, loves to dance / Mary Higgins Clark. - New York [etc.] : Pocket
books, 1992. - 304 p. ; 17 cm.
(Pocket books fiction)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94969 STRANIERA 813.54

CLARMH

110 [Monografia] *They do it with mirrors / Agatha Christie. - London : HarperCollins, 1992. -
202 p. ; 18 cm.
(Harper Paperbacks)

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 18 di 33



Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95003 STRANIERA

823.912 CHRIA

111 [Monografia] *Well-schooled in murder / Elizabeth George. - Toronto [etc.] : Bantam
books, 1991. - 446 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95053 STRANIERA 813.54

GEORE

112 [Monografia] The *women in his life / Barbara Taylor Bradford. - New York : Ballantine
books, 1991. - 498 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94964 STRANIERA 813.54

BRADBT

113 [Monografia] Il *nuovo dizionario Hazon Garzanti : inglese-italiano, italiano-inglese. -
Milano : Garzanti, 1990. - XVI, 2429 p. ; 26 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 62918 CONSUL. 423.51

HAZOM

114 [Monografia] *D is for deadbeat / Sue Grafton. - London : Pan books in association with
Macmillan, 1990. - 229 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95032 STRANIERA 813.54

GRAFS

115 [Monografia] *Payment in blood / Elizabeth George. - London [etc.] : Bantam Books, 1990.
- 395 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95054 STRANIERA 813.54

GEORE

116 [Monografia] *Churchill's gold / James Follett. - London : Mandarin paperbacks, 1990. -
223 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95014 STRANIERA

823.914 FOLLJ

117 [Monografia] *Mitla Pass / Leon Uris. - London : Corgi books, 1989. - 492 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95063 STRANIERA 813.54

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 19 di 33



Biblioteca Inventario Collocazione
URISL

118 [Monografia] The *mystery of the blue train / Agatha Christie. - Glasgow : Fontana/Collins,
1989. - 232 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94987 STRANIERA

823.912 CHRIA

119 [Monografia] The *murder on the links / Agatha Christie. - Glasgow : Fontana ; Collins,
1988. - 208 p. ; 18 cm.
(Fontana paperbacks)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94990 STRANIERA

823.912 CHRIA

120 [Monografia] *Cards on the table / Agatha Christie. - Glasgow : Fontana/Collins, 1988. - 224
p. ; 18 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94998 STRANIERA

823.912 CHRIA

121 [Monografia] A *fatal inversion / Barbara Vine. - London [etc.] : Penguin Books, 1987. - 316
p. ; 18 cm.
(Penguin book. Crime/Mystery)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94965 STRANIERA

823.914 RENDR

122 [Periodico] L'*arca : la rivista internazionale di architettura, design e comunicazione visiva
= the international magazine of architecture, design and visual communication. - Anno 1,
n. 01 (nov. 1986)- . - Milano : Arca, 1986-. - volumi : ill. ; 34 cm. ((Dieci numeri
l'anno,undici numeri dal 1989. - Dal 2009 editore: Arcadata
Sintesi del posseduto della biblioteca CAGLIARI_Biblioteca Provinciale
CONSUL. 720.5 ARC 1986;1988;2003-2012 lac 1986;1988;2003;2006;2008

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 76693 CONSUL. 720.5

ARC 1986
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 76694 CONSUL. 720.5

ARC 1988
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 76912 CONSUL. 720.5

ARC 2003
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 76913 CONSUL. 720.5

ARC 2004
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 76914 CONSUL. 720.5

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 20 di 33



Biblioteca Inventario Collocazione
ARC 2005

CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 80854 CONSUL. 720.5
ARC 2006

CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 80855 CONSUL. 720.5
ARC 2007

CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 93013 CONSUL. 720.5
ARC 2008

CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 93014 CONSUL. 720.5
ARC 2009

CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 93015 CONSUL. 720.5
ARC 2010

CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 93016 CONSUL. 720.5
ARC 2011

CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94703 CONSUL. 720.5
ARC 2012

123 [Monografia] *Flight of the falcon / Wilbur Smith. - New York : Fawcett crest, 1983. - 532 p.
; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94967 STRANIERA

823.914 SMITWA

124 [Monografia] *No comebacks : collected short stories / Frederick Forsyth. - London : Corgi
Books, 1982. - 331 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94983 STRANIERA

823.914 FORSF

125 [Monografia] The *mysterious Mr. Quin / Agatha Christie. - New Dell ed. - New York : Dell,
stampa 1979. - 256 p ; 18 cm.
(A Dell book)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95000 STRANIERA

823.912 CHRIA

126 [Monografia] The *labors of Hercules / Agatha Christie. - New York : Dell, 1978. - 255 p. ; 18
cm.
(A Dell mystery)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94997 STRANIERA

823.912 CHRIA

127 [Monografia] *Trinity / Leon Uris. - London : Corgi Books, 1977. - 889 p. : 18 cm.

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 21 di 33



Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95040 STRANIERA 813.54

URISL

128 [Monografia] *13 at dinner / Agatha Christie. - [Repr.]. - New York : Dell, 1976. - 224 p. ; 18
cm. ((Sulla cop.: A Hercule Poirot mystery.
(A Dell book ; 8742)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94989 STRANIERA

823.912 CHRIA

129 [Monografia] The *under dog and other stories : [featuring Hercule Poirot] / Agatha
Christie. - New York : Dell, 1975. - 192 p. ; 18 cm. ((Complemento del tit. dalla coperta
(A Dell mystery)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95004 STRANIERA

823.912 CHRIA

130 [Monografia] The *cry of the owl / Patricia Highsmith. - Harmondsworth : Penguin Books,
1973. - 249 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94970 STRANIERA 813.54

HIGHP

131 [Monografia] *Remembered Death / Agatha Christie. - New York : Pocket Books, 1973. -
194 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94991 STRANIERA

823.912 CHRIA

132 [Monografia] *Birds of America / Mary McCarthy. - New York : The New American library,
1972. - 288 p ; 18 cm
(Signet books)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94972 STRANIERA 813.54

MCCAM

133 [Monografia] *QB VII / Leon Uris . - London : Corgi books, 1971. - 447p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95067 STRANIERA 813.54

URISL

134 [Monografia] *By the pricking of my thumbs / Agatha Christie. - Glasgow : Fontana
/Collins, 1971 - 191 p. ; 18 cm.

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 22 di 33



(Fontana books ; 3018)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94993 STRANIERA

823.912 CHRIA

135 [Monografia] *Appointment with death / Agatha Christie. - New York : Dell, stampa 1971. -
192 p. ; 18 cm.
(A Dell book ; 246)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94974 STRANIERA

823.912 CHRIA

136 [Monografia] *Hallowe'en party / Agatha Christie. - London : Collins, 1970. - 189 p. ; 18 cm
(Fontana books ; 2370)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94981 STRANIERA

823.912 CHRIA

137 [Monografia] *Mr Midshipman Hornblower / by C. S. Forester ; adapted ... by Michael West
; illustrated by Gareth Floyd. - London : Longman, 1969. - 99 p. : ill. ; 19 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96260 STRANIERA

823.912 FORECS

138 [Monografia] The *call of the wild / Jack London ; simplified by Brian Heaton and Michael
West ; illustrated by Patricia Marriott. - Harlow : Longmans,1968. - 111 p. : ill. ; 19 cm.
((17. impr. 1984.
(New method supplementary readers)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96259 STRANIERA 813.52

LONDJ

139 [Monografia] *Topaz / Leon Uris. - London : Corgi books, 1967. - 405 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95065 STRANIERA 813.54

URISL

140 [Monografia] *Marlowe's Plays and poems / ed. and introduced by M. R. Ridley. - Repr. -
London : Dent ; New York : Dutton, 1967. - XVII, 462 p. ; 19 cm.
(Everymans library ; 383)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95739 STRANIERA 821.3

MARLC

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 23 di 33



141 [Monografia] *Swan song : book three of A modern comedy / John Galsworthy. -
Harmondsworth : Penguin in association with Heinemann, 1967. - 314 p. ; 18 cm.
(Penguin books ; 2679)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94960 STRANIERA

823.912 GALSJ

142 [Monografia] The *secret adversary / Agatha Christie. - New York \etc.! : Bantam books,
1967. - 215 p. ; 18 cm.
(Bantam books ; 75)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94976 STRANIERA

823.912 CHRIA

143 [Monografia] *Armageddon / Leon Uris. - London : Corgi books, 1966. - 602 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95037 STRANIERA 813.54

URISL

144 [Monografia] The *last days of Pompeii / by Lord Lytton ; simplified and brought within the
vocabulary of New Method Reader 3 by Michael West ; drawings by Clyde Pearson. -
London : Longman, c1966. - VII, 117 p., [2] c. di tav. : ill. ; 19 cm
(New method supplementary readers)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96262 STRANIERA 823.7

LYTTEB

145 [Monografia] *Mosquitoes / William Faulkner. - New York : Dell, 1965. - 288 p. ; 17 cm.
(laurel books ; 5836)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94994 STRANIERA 813.52

FAULW

146 [Monografia] The *conspirators / by Alexander Dumas ; simplified ... by Michael West ;
illustrated by Clyde Pearson. - London : Longman, 1965. - 118 p. : ill. ; 19 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96252 STRANIERA 843.7

DUMAA

147 [Monografia] *Peter the whaler / by W.H. Kingston ; simplified and brought within the
vocabulary of new method reader 3, by Michael West ; illustrated by Ivan Lapper. -
London : Longmans, 1964. - IX, 98 p. : ill. ; 19 cm.

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 24 di 33



Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96121 STRANIERA 823.8

KINGWH

148 [Monografia] The *cat of Bubastes / by G. A. Henty ; simplified and brought within the
vocabulary of New Method Reader 4 by J.W. Holme, Manfred Graham and Michael West ;
illustrated by Hans Schwarz. - London : Longman, 1964. - IV, 122 p. : ill. ; 19 cm
(New method supplementary readers)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96124 STRANIERA 823.8

HENTGA

149 [Monografia] The *seven dials mystery / by Agatha Christie. - New York : Bantam Books,
1964.- 184 p. ; 18 cm.
(Mystery ; 95c)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94988 STRANIERA

823.912 CHRIA

150 [Monografia] *Lorna Doone / R. D. Blackmore ; simplified by Michael West ; illustrated by
Imre Hofbauer. - Harlow : Longman, c1964. - VI, 105 p. : ill. ; 19 cm. ((Impr. 1987.
(New method supplementary readers)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96261 STRANIERA 823.8

BLACRD

151 [Monografia] The *razors edge / W. Somerset Maugham. - Harmondsworth \etc.! : Penguin
books, 1963. - 313 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94973 STRANIERA

823.912 MAUGWS

152 [Monografia] *Children of the New Forest / by Captain Marryat R.N. ; simplified and
brought within the vocabulary of new method reader 3 by Michael West ; illustrated by
Geoffrey Whittan. - London : Longman, 1962. - 127 p. : ill. ; 19 cm
(New method supplementary readers)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96263 STRANIERA 823.7

MARRF

153 [Monografia] *Jamaica inn / Daphne du Maurier. - Harmondsworth : Penguin Books, 1962. -
267 p. ; 18 cm.
(Penguin books ; 1717)

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 25 di 33



Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96123 STRANIERA

823.914 DUMAD

154 [Monografia] *Mila 18 / Leon Uris. - Ealing : Corgi books, c1961. - 478 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95064 STRANIERA 813.54

URISL

155 [Monografia] *Exodus / Leon Uris. - London : Corgi Books, 1961. - 598 p. ; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95068 STRANIERA 813.54

URISL

156 [Monografia] The *poems of Samuel Taylor Coleridge : including poems and versions of
poems herein published for the first time, edited with textual and bibliographical notes /
by Ernest Hartley Coleridge. - London ; New York ; Toronto : Oxford University Press,
1961. - XXIII, 614 p. ; 19 cm.
(Oxford editions of standard authors)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96027 STRANIERA 821.7

COLEST

157 [Monografia] *Quentin Durward / by Sir Walter Scott ; simplified and brought within the
vocabulary of New Method Reader 4 by Michael West ; with illustrations by J. S. Goodall.
- [London] : Longmans, Green and Co. Ltd, 1960. - 136 p. : ill. ; 19 cm
(New method supplementary readers)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96251 STRANIERA 823.7

SCOTW

158 [Monografia] *Ordeal by innocence / Agatha Christie. - New York : Pocket books, 1960. -
254 p. ; 18 cm.
(Pocket books mystery)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95012 STRANIERA

823.912 CHRIA

159 [Monografia] *Death comes as the end / Agatha Christie. - [London! : Collins, 1960. - 191 p.
; 18 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95016 STRANIERA

823.912 CHRIA

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 26 di 33



160 [Monografia] *Moonfleet / by J. Meade Falkner ; simplified and brought within the
vocabulary of New Method Reader, Stage 3, by Michael West ; illustrated by James Moss.
- London : Longman, 1959. - 111 p. : ill. ; 19 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96125 STRANIERA 823.8

FALKJM

161 [Monografia] The *blue lagoon / by H. De Vere Stacpoole ; semplified ... by Michael West ;
illustrated by William Nickless. - London : Longman, 1958. - 94 p. : ill. ; 19 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96264 STRANIERA

823.912 STACHD

162 [Monografia] *Pylon / by William Faulkner. - New York : Signet book, 1958. - 189 p. ; 18 cm.
(Signet books)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95015 STRANIERA 813.52

FAULW

163 [Monografia] *Monte Cristo / by Alexandre Dumas ; simplified ... by Michael West ;
illustrated by Terence Freeman . - London : Longman, 1931. - 160 p. : ill. ; 19 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96126 STRANIERA 843.7

DUMAA

164 [Monografia] *Death in the clouds / Agatha Christie. - Glasgow : Fontana/Collins, 1957. -
223 p. ; 18 cm.
(Fontana paperbacks)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94980 STRANIERA

823.912 CHRIA

165 [Monografia] *Three men on the bummel / by Jerome K. Jerome ; simplified by G. Horsley ;
with illustrations by Sherwood. - London : Longman, 1954. - XII, 118 p. : ill. ; 19 cm.
(Longman simplified english series)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 96122 STRANIERA 823.8

JEROJK

166 [Monografia] A *murder is announced / Agatha Christie. - Glasgow : Collins, 1953. - 221 p.
; 18 cm.
(Fontana ; 6528)

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 27 di 33



Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95002 STRANIERA

823.912 CHRIA

167 [Monografia] *Mrs McGinty's dead / Agatha Christie. - New York : Pocket books, 1953. -
181 p. ; 18 cm. ((In cop.: A Hercule Poirot murder mystery
(Pocket book)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 94992 STRANIERA

823.912 CHRIA

168 [Monografia] *Crooked house / Agatha Christie. - New York : Pocket Books, 1951. - 223 p. ;
18 cm.
(Pocket books mystery)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95005 STRANIERA

823.912 CHRIA

169 [Monografia] *Towards zero / Agatha Christie. - New York : Pocket books, 1947. - 184 p. ;
18 cm.
(Pocket books)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95011 STRANIERA

823.912 CHRIA

170 [Monografia] The *mystery of the blue train / Agatha Christie. - New York : Pocket books,
1940. - IX, 226 p. ; 18 cm.
(Pocket books)

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95013 STRANIERA

823.912 CHRIA

171 [Monografia] *Nicholas Nickleby / by Charles Dickens. - London ; Glasgow : Collins, [19..!.
- 846 p. : ill. ; 16 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
CAGLIARI_Biblioteca Provinciale 95738 STRANIERA 823.8

DICKC

Indice per autore
Alam, Shahidul 34
Alvito, Gianni 33
Amis, Martin 32
Antonelli, Raffaella 39
Arduini, Stefano 15
Astaire, Fred 48

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 28 di 33



Bambini, Valentina 3
Barreca & La Varra <studio di architettura> 8
Batuman, Elif 7
Bazzicalupo, Laura 17
Beatrice, Luca 49
Benvenuto, Alessandra 9
Berman, Pandro S. 48
Bertinetto, Pier Marco 3
Bertoncin, Cristina 3
Biennale di Venezia 18
Blackmore, Richard Doddridge 150
Blore, Eric 48
Borsato, Sonia 19
Bradford, Barbara Taylor 74,

81,
88,
89,

112
Broderick, Helen 48
Christie, Agatha 95,

100,
101,
110,
118,
119,
120,
125,
126,
128,
129,
131,
134,
135,
136,
142,
149,
158,
159,
164,
166,
167,
168,
169,
170

Ciappelli, Giovanni 14
Clark, Mary Higgins 80,

109
Clerici, Alberto 6
Coleridge, Ernest Hartley 156
Coleridge, Samuel Taylor 156
Coletti, Dario 30

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 29 di 33



Conca, Corrado 38
Connors, Joseph 29
Consolandi, Roberto 11
Corbijn, Anton 49
Cornwell, Patricia Daniels 51,

60,
62,
66,
73,
78,
79,
87,
94,
99,

104,
108

Cristini, Luca Stefano 24,
25

Dagnino, Massimo 42
Dickens, Charles 171
Donadoni, Sergio 37
Donahue, Sara 9
Dumas, Alexandre <père> 146,

163
Du Maurier, Daphne 153
Fadda, Paolo 33
Falkner, John Meade 160
Falvo, Rosa Maria 34
Faulkner, William 145,

162
Ferreri, Silvana 2
Fiori, Maria 22
Fisher, Jude 54
Fiz, Alberto 20
Floyd, Gareth 137
Follett, James 116
Forester, C. S. 137
Forsyth, Frederick 124
Freeman, Morgan 12,

16,
23,
27

Freeman, Terence 163
French, Nicci 40,

59,
72

Fresu, Paolo <1961- > 5
Fugenzi, Manuela 30
Furness, Betty 48
Gaeta, Antonella 9
Galsworthy, John 141

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 30 di 33



Geerts, Walter 29
Gentili, Moreno <1960- > 8
George, Elizabeth 47,

56,
61,
71,
86,
93,
98,

106,
107,
111,
115

Goodall, J. S. 157
Grafton, Sue 50,

58,
65,
70,
85,
92,
97,

114
Greenfield-Sanders, Timothy 49
Grisham, John 46,

63,
64,
69,
76,
77,
84,

103,
105

Harding, Leeta 49
Harris, Rosie 55
Harrison, M. John 54
Hazon, Mario 113
Heaton, Brian 138
Hebel, Francois 36
Henty, George Alfred 148
Highsmith, Patricia 130
Horsley, G. 165
International Commission for the history of representative and parliamentary institutions 31
Irving, John <1942- > 57
James, P. D. 45,

53,
68,
96

Jerome, Jerome K. 165
Kampmann, Eva 7
Kern, Jerome 48
Kingston, William Henry Giles 147

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 31 di 33



Kosvanec, Vlastimil 11
Lamb, Charlotte 91
Ligios, Salvatore 19
London, Jack 138
Ludlum, Robert 102
Lytton, Edward Bulwer Lytton 144
Marlowe, Christopher 140
Marryat, Frederick 152
Martini, Steve 41
Marucchi, Laura 21
Maugham, W. Somerset 151
McCarthy, Mary 132
Mello, Carlo 32
Mongardini, Carlo 26
Moore, Victor 48
Moss, James 160
Mostra internazionale d'arte cinematografica <68. ; 2011 ; Venezia> 18
Mura, Gianfranco 5
Nickless, William 161
Nicolini, Beatrice 28
Nieddu, Annamari 31
Paparoni, Demetrio 43,

49
Pearson, Clyde 146
Pellegatta, Alberto <1978- > 42
Piranesi, Giambattista 29
Pogliani, Giuseppe <1962- > 24
Porcù, Giovanni 22
Rendell, Ruth 67,

121
Ricci, Irene 3
Rice, Louise 29
Ridley, Maurice Roy 140
Rogers, Ginger 48
Rosenberg, Nancy Taylor 75,

82,
83,
90

Rubinstein, Nicolai 14
Rumiz, Paolo 5
Sayenga, Kurt 12,

16,
23,
27

Scalas, Simone 13
Scott, Walter 157
Sigismondi, Floria 44
Sirigu, Gianni 4
SLI 2, 3
Sloan, John Peter 35
Smelser, Neil J. 26

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 32 di 33



Smith, Wilbur A. 123
Soddu, Francesco 31
Sorge, Valeria 17
Staccioli, Mauro 20
Stacpoole, Henry De Vere 161
Stevens, George 48
Taddia, Irma 28
Thompson, Judith <1954- > 39
Uris, Leon 1,

117,
127,
133,
139,
143,
154,
155

Usala, Marcello 13
Viti Cavaliere, Renata 17
Walters, Minette 52
West, Michael 137,

138,
144,
146,
150,
152,
157,
160,
161,
163

World press photo foundation 10

Bollettino novità Sistema regionale SBN della Sardegna

Pagina 33 di 33




